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 Tupoksen Tuiskulan koulurakennuksen ja Liminganlahden yläkoulun Han-
nu Krankan rakennuksen AV-esityslaitteistot ovat auttamattoman van hen-
tu neet. Videotykit, äänentoistolaitteet ja muu pedgogisesti perusteltu
AV-lait teis to on pääsääntöisesti 2010-luvun alkumetreiltä. Kyseessä on pe-
rus ope tuk sen päättövaiheessa olevien oppilaiden opetukseen tarkoitettu
vä li neis tö. Liminganlahden alakoulu, Ojaperän koulu ja Tupoksen modulit
ovat vuosilta 2018-2021. Uusissa alakoulu- ja esiopetustiloissa on uudet,
ajan mu kai set AV-laitteet. Myös perusopetuksen päättövaiheen oppilaille on
turvattava ajanmukainen opetusvälineistö.

 Tupoksen ja Liminganlahden rehtorit ovat kokoontuneet talousjohtajan,
IT-asi an tun ti joi den, kiinteistöpäällikön, tvt-opettajien ja sivistysjohtajan ko-
koon pa nol la syksyllä 2022. Työryhmässä on annettu rehtoreille tehtäväksi
sel vi tel lä koulujensa AV-laitteiden tila ja uusittavien laitteiden tarve. Työssä
on hyödynnetty vasta saneeratun lukion AV-laitehankinnan dokumentteja.

 Työryhmässä on laskettu tarvittavan välineistön kustannuksia ja han kin ta-
ta po ja. Ryhmässä on päädytty ehdottamaan laitehankintoja ra hoi tus leasin-
gil la.

 Alustavien laskelmien mukaan Liminganlahden AV-laitehankinnan kus tan-
nuk set olisivat yhteensä 167 000 euroa ja leasing-maksu n. 2 800 €/kk vii-
den vuoden leasing-ajalla. Tupoksen AV-laitehankinta olisi 198 000 euroa
ja leasing 3 300 €/kk. Lisäksi tulee mm. purkukustannuksia ja erityistilojen,
ku ten Tupoksen ruokasalin ja liikuntasalin, laitteistot. Keskimääräinen luok-
ka huo ne koh tai nen hinta on 4 800 €. Liminganlahden yläkoulun opet ta jat
tarvitsevat myös henkilökohtaiset päätelaitteet.

 Seuraavassa vaiheessa tarvitaan AV-suunnittelupalvelua selvittämään kou-
lu jen laskelmien ja tarkempien suunnitelmien perusteella hankittava vä li-
neis tö ja luokkatilojen infrastruktuurin parantaminen.

 Aikataulun suhteen tavoite on, että kilpailutusta päästään tekemään ke säl lä
2023. Tavaroiden saatavuushaasteiden vuoksi ensimmäiset lea sing-ku lut
ajoittuisivat todennäköisesti vasta talousvuodelle 2024, jolloin eh dit täi siin
varautua käyttösuunnitelmapuolella 35 000- 40 000 euron vuotuisiin kou lu-
koh tai siin leasing-kuluihin. AV-hankinnan suunnittelupalvelu, jonka hin nak-
si arvioidaan 25 000 euroa, voidaan toteuttaa keväällä 2023 si vis tyk sen
vuoden 2023 investointirahalla ja käyt tö suun ni tel ma re surs sil la.Kilpailutus
pystytään toteuttamaan kunnan omana virkatyönä.

Sivistysjohtajan esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy Tupoksen Tuiskulan ja  Li min-
gan lah den Hannu Krankan yksiköiden AV-laitteiden han kin ta suun ni tel ma-



pro ses sin ja AV-laitehankinnan suunnittelupalvelun hankinnan keväälle
2023 yllä kuvatun esittelyn perusteella.  

Päätös Hyväksyttiin.


